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تاریخ‌سازی روی نیمکت هلند
 یک زن گزینه جانشینی کومان شد

فدراسیون فوتبال هلند در حال بررسی است تا سرمربی تیم فوتبال زنان 
انگلیس را جایگزین رونالدو کومان کند. تیم فوتبال زنان انگلیس با هدایت سارینا 
ویگمن هلندی، عملکرد درخشانی در جام جهانی داشت و توانست نایب قهرمان 
این مسابقات شود. پس از درخشش این مربی هلندی با انگلیس، مسوولان 
فدراسیون فوتبال هلند به فکر فرو رفتند تا دست به تصمیمی تاریخی و البته 
جنجالی بزنند. هلندی‌ها در حال بررسی هستند تا ویگمن را جایگزین رونالد 
کومان سرمربی نامدار خود کنند تا برای اولین بار در تاریخ فوتبال، یک زن 

هدایت تیم مردان این کشور را بر عهده بگیرد.

چراغ سبز امباپه برای تمدید قرارداد با پی‌اس‌جی

فوق‌ستاره فرانسوی پاری‌سن‌ژرمن پس از اختلاف با این باشگاه، برای تمدید 
قرارداد چراغ سبز نشان داده است. به گزارش عصر دوشنبه ایرنا، وضعیت کیلیان 
امباپه برای فصل آینده تبدیل به یک معمای بزرگ شده و با وجود بازگشت 
او به تمرینات این تیم پاریسی و حتی بازی در ترکیب این تیم در هفته دوم 
لیگ فرانسه، هنوز مشخص نیست که او در روزهای باقی مانده تا پایان فصل 
نقل‌وانتقالات چه تصمیمی خواهد گرفت. امباپه که تنها یک سال از قراردادش با 
پاری‌سن‌ژرمن باقی مانده، تاکید کرده است که می‌خواهد سال پایانی قراردادش 
را در پاریس بازی کند و زیر بار تمدید قرارداد نمی‌رود تا تابستان آینده به عنوان 
بازیکن آزاد راهی رئال مادرید شود. با این حال پی‌اس‌جی نمی‌خواهد امباپه را 
تابستان آینده رایگان از دست بدهد و به همین خاطر اصرار بر تمدید یا فروش 
این بازیکن در تابستان امسال دارد. این در حالی است که رئال به عنوان مشتری 
اصلی امباپه حاضر نشده است هنوز برای جذب امباپه پیش‌قدم شود و منتظر 
است که تابستان آینده این بازیکن را به صورت رایگان به خدمت بگیرد. این 
اختلافات حتی سبب شد که امباپه از اردوی پیش فصل پاری‌سن‌ژرمن هم حذف 
شود و حتی بازی با لورین در هفته اول لیگ فرانسه را از دست بدهد. با این 
حال در ادامه امباپه به تمرینات بازگشت و حتی در بازی هفته دوم پی‌اس‌جی 
برابر تولوز به میدان رفت و تک گل این تیم را در این مسابقه که با تساوی به 
پایان رسید، به ثمررساند. حالا روزنامه AS اسپانیا خبر داده که پس از مذاکره 
باشگاه و این مهاجم، امباپه برای تمدید قراردادش چراغ سبز نشان داده است. 
پاری‌سن‌ژرمن خوش بینانه وارد مذاکرات با امباپه شد و امیدوار است این دیدار 
خصومتی را که در ماه ژوئن بین طرفین درگرفته بود را کاهش دهد. به نظر 
می‌رسد که این امر محقق شده است، اگرچه گزارش AS تأکید می‌کند که هنوز 
راه زیادی تا امضای قرارداد جدید امباپه وجود دارد. در واقع، هنوز هیچ تضمینی 
وجود ندارد که با وجود مذاکرات مثبت، او اصلا این کار را انجام دهد. البته امباپه 
هنوز به طور رسمی در بازار نقل‌وانتقالات است و پاری‌سن‌ژرمن در صورتی که 
پیشنهادی ۲۵۰ میلیون یورویی از سوی تیمی ارائه شود، مذاکره خواهد کرد. با 
این حال رئال مادرید به عنوان مقصد بعدی امباپه تاکنون برای جذب امباپه در 

تابستان امسال پیشنهادی را ارائه نکرده است.

احتمال تغییر در جدول پاداش بازی‌های آسیایی

دبیرکل کمیته ملی المپیک با اشاره به آخرین موارد مطرح شده در جلسه 
هیات اجرایی، گفت: شاید تعداد ۵۳۰ نفر اعزامی کاروان ایران به بازی‌های آسیایی 
کاهش یابد اما افزایشی در کار نخواهد بود. مناف هاشمی در مورد مصوبات هیات 
اجرایی کمیته ملی سه نکته در جلسه هیات اجرایی مطرح شد که عمده بحث 
در مورد اعزام‌ها بود، اظهار کرد: کلیات اعزام طبق مصوبه شورای برون مرزی 
اعزام ۵۳۰ نفری بود و احتمالا در برخی موارد شاهد کاهش باشیم و طبق 
قانون می‌توانیم کاهش نفرات داشته باشیم که مربوط به رشته‌های تیمی نیست 
چون باید جریمه پرداخت کنیم. وی ادامه داد: در برخی رشته‌ها نیز استثنائاتی 
داریم که لیست دقیق نفرات در جلسه بعدی مشخص می‌شود. دبیرکل کمیته 
ملی المپیک با بیان اینکه مورد بعدی پرداخت متوسط ۷۰ درصدی بودجه 
فدراسیون‌های ورزشی بود، عنوان کرد: تا پایان شهریور و حین بازی‌ها ۱۰۰ 
درصد اعتبارات را پرداخت می‌کنیم و باید بدانیم که به فدراسیون‌هایی که 
درگیر کسب سهیمه نیستند در نیمه دوم سال پرداختی مطرح نیست چرا که 
نمی‌توانیم پول بدهیم و فدراسیون از طریق آن حقوق پرداخت کند. هاشمی 
در مورد سومین مسئله مطرح شده در جلسه امروز هیات اجرایی کمیته ملی 
المپیک، اظهار کرد: در بخش پاداش‌ها تصمیم نهایی اتخاذ نشد و جدولی طراحی 
شده که میزان پاداش مربی، ورزشکار و...مدنظر قرار گرفته و در برخی بخش‌ها 

پیشنهادات جدیدی عنوان شده که باید کار کارشناسی روی آن صورت گیرد.

حمایت هماهنگ بازیکنان فولاد از منصوریان

بازیکنان فولاد در پستی حمایتی از علیرضا منصوریان نوشتند: با سلام خدمت 
هواداران عزیز، فهیم و میهمان نواز اهوازی در حال حاضر ما بازیکنان و کادر فنی 
احتیاج مبرم به آرامش و حمایت از سوی شما هواداران در استادیوم و سطح استان 
داریم. در بازی قبل، از لحظه گرم کردن دچار آسیب روحی شدیم. از یک طرف 
وجود شما در استادیوم به عنوان صاحبان اصلی فولاد باعث دلگرمی ماست و از 
سوی دیگر توهین به سرمربی دوستداشتنی ما که حکم معلم و برادر بزرگ ما را 
دارد مایه ناراحتی عمیق ماست. ما با آقای منصوریان خیلی در آرامش هستیم. 
ما به حمایت شما هم بسیار بسیار نیازمندیم. اجازه بدهید ما در آرامش بکارمان 
ادامه بدهیم و احساس غریبگی و تنهایی در بازیهای خانگی نداشته باشیم که 
اینگونه دودش به چشم ما می‌رود و سودش نصیب رقبا می‌شود. ازیکنان فولاد با 
انتشار پست حمایتی به دنبال این هستند با روحیه‌ای منسجم به استقبال جدال 
با ملوان رفته و برای کسب اولین پیروزی تلاش کنند. هواداران فولاد خوزستان 
از فصل گذشته تاکنون از عملکرد علیرضا منصوریان ناراضی بودند و خواستار 
برکناری وی هستند. تیم فولاد خوزستان در هفته های اول و دوم برابر استقلال 
خوزستان و گل گهر سیرجان تن به شکست داد و در این هفته هم باید به مصاف 

ملوان در انزلی برود.

نگاه

ورزشگاه آزادی با گذشت چندین دهه از 
افتتاح آن هنوز هم یکی از ورزشگاه‌های بزرگ و 
معتبر ایران و جهان به شمار می‌رود و بازی‌های 
بزرگ و ملی در این استادیوم برگزار می‌شود. با 
این حال با گذشت زمان نیاز به بازسازی بر سر 
این ورزشگاه بزرگ سایه انداخته و ضرورت‌های 
بازسازی فنی در سایه تخصیص بودجه مناسب 

بیش از گذشته محسوس است.
شواهد امر و گفتمان‌های موجود مدیران 
ورزشی در برهه کنونی نشانگر اهتمام جدی 
وزارت ورزش و جوانان به بازسازی استادیوم 
آزادی است تا این ورزشگاه بزرگ و ملی 
در سایه بازسازی کامل هم‌چنان عنوان 
بزرگ‌ترین ورزشگاه ایران را از آن خود داشته 
باشد. برخی اظهارنظرهای رسانه‌ای انجام 
شده حاکی از آن است که اگر در این برهه 
ورزشگاه آزادی بازسازی نشود فقط به مدت 
دو سال قابل استفاده خواهد بود و همین امر 
بر حساسیت‌های ارائه یک برنامه عملیاتی قابل 
اجرا برای بازسازی کامل این مجموعه ورزشی 
می‌افزاید. با توجه به وضعیت کنونی مجموعه 
آزادی و گستردگی مسائل فنی و عمرانی، به 
نظر می‌رسد بودجه فعلی پاسخگوی بازسازی 
مجموعه آزادی نخواهد بود و آغاز و اتمام فرایند 
بازسازی ورزشگاه ملی ایران نیازمند بودجه‌ای 

جدا و قابل اعتنا از سوی دولت است.
به گفته عسگریان مدیر عامل شرکت 
توسعه و نگهداری اماکن ورزشی، سکوهای 
استادیوم آزادی حدود ۴۵ هزار متر مربع بوده 
و تلاش آن‌ها بر این اساس است که منطقه 
غربی و طبقه همکف آن را در راستای برگزاری 

رقابت‌های لیگ برتر بتن‌ریزی کنند.
او می‌گوید: ما نمی‌توانیم تا زمان برگزاری 
رقابت‌های فوتبال بازسازی را به پایان برسانیم 
مگر این که فدراسیون فوتبال همکاری لازم 
را با ما داشته باشد. سعی داریم کارهای 
ساختمانی را به اتمام برسانیم تا همزمان با 

برگزاری بازی‌ها ادامه کار را نیز داشته باشیم.
مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی پیرامون مسائل فنی بازسازی تصریح 
کرد: آزادی ۳ بخش ضلع غربی، شرقی و پشت 
دروازه‌ها را دارد که کار بازسازی را از ضلع 
غربی که شرایط خوبی نداشت، آغاز کردیم 

تا نیمکت ذخیره‌ها و فضای رختکن‌های این 
بخش را به زودی آماده کنیم. در بخش دیگر 
ضلع شرقی و پشت دروازه‌ها را نیز آغاز خواهیم 
کرد. عسگریان در پاسخ به این پرسش که این 
پروژه چقدر زمان‌بر است، افزود: اگر آزادی را به 
ما تحویل بدهند و اعتبار لازم را داشته باشیم، 
۱۸ تا ۲۰ ماه زمان می‌برد، در غیر این صورت 
همزمان با برگزاری بازی‌ها ۳ روز در هفته را از 
دست می‌دهیم و تنها ۴ روز زمان برای بازسازی 
باقی می‌ماند و در این صورت پروژه طی ۳ سال 
انجام می‌شود. وزیر پیشین ورزش و جوانان نیز 
پیش از این به عزم راسخ دولت و وزارت ورزش 
برای بازسازی مجموعه آزادی اشاره داشته و 
می گوید: بازسازی ورزشگاه فوتبال آزادی نیاز 
به یک تصمیم انقلابی و یک اراده قوی داشت 
که با حمایت دولت و تصمیم جدی وزارت 
ورزش آغاز شد. این بازسازی از ورزشگاه فوتبال 
آغاز شده و طی برنامه‌ریزی صورت گرفته قرار 
است دیگر بخش‌های مجموعه ورزشی آزادی 
همچون پیست دوومیدانی نیز بازسازی شود؛ 

ورزشگاه فوتبال آزادی متشکل از ۷۲ قسمت 
است و با توجه به اینکه بیش از نیم قرن از 

ساخت آن می‌گذرد نیاز به بازسازی داشت.
در یک دهه گذشته، طرح‌هایی برای 
بازسازی استادیوم فوتبال آزادی مطرح شد 
ولی هیچ‌گاه در مرحله عملیاتی قرار نگرفت 
اما در دولت سیزدهم بازسازی این ورزشگاه 
آغاز شد، هرچند به دلیل حساسیت‌های 
موجود برای جلوگیری از صدمه به ورزشگاه 
با سرعت کمتری پیش می‌رود. اواخر اسفند 
۱۴۰۱ و بعد از خطر ریزش ورزشگاه آزادی، 
بعد از بررسی‌هایی که صورت گرفت، سکوهای 
غربی ورزشگاه آزادی تخریب شد تا سکوهای 
سبک سازی شده جدید مجدد نصب شوند. به 
گفته مشاور پروژه آزادی در هر متر مربع، ۱۸۰ 

کیلوگرم سبک‌سازی انجام شده است.
مشاور پروژه ورزشگاه آزادی می‌گوید: 
از سال ۱۳۵۰ که ورزشگاه آزادی به بهره 
برداری رسیده، در طی این سال‌ها بیشتر از 
آن چه که از آن نگهداری کنند، بهره برداری 

شده است. چنین سازه بزرگی نیاز به مراقبت 
داشته اما متاسفانه از لحاظ شرایط ساخت و 
نوع نگهداری دچار آسیب های جدی شده و 
در اثر گرما و سرما عایق‌های این سازه آسیب 
دیده است. مشاور پروژه اظهار کرد: چون حجم 
کار گسترده است چنین پروژه‌ای نیاز به اعتبار 
زیادی دارد. متاسفانه کمبود اعتبارات کار پروژه 

را تا به امروز به وقفه انداخته است.
وی درباره اعتبار بازسازی کل ورزشگاه 
آزادی گفت: هزار و سیصد میلیارد تومان 
هزینه بازسازی کل ورزشگاه است. از پیمانکار 
قول گرفتیم که تا پایان برج ۹ بازسازی بخش 
وی‌آی‌پی و سکوهای پایین را به اتمام برسانند 
تا زودتر کار تخریب و بازسازی سکوهای بالا 
را نیز شروع کنیم تا مشکلی برای برگزاری 
مسابقات نداشته باشیم. هرچند برگزاری 
بازی‌های لیگ کار بازسازی را طولانی می‌کند.

مشاور پروژه بر این باور است که اگر 
ورزشگاه آزادی بازسازی نشود، فقط ۲ سال 
دیگر قابل استفاده خواهد بود. مهیار عسگریان، 

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی نیز در این خصوص می‌گوید: از بهمن 
۱۴۰۱ طرح مرمت و مقاوم‌سازی استادیوم 
آزادی کلید خورد زمانی که مسئولیت شرکت 
را برعهده گرفتم. صحبت از ریزش سکوهای 
آزادی مطرح بود که با کمک راه و شهرسازی 
کار را شروع کردیم و تحقیقات لازم را روی 
سکوهایی که به لحاظ مقاومت و ایمنی مشکل 
داشت آغاز کردیم. وی معتقد است: ماهانه 
چیزی حدود یک میلیارد و پانصد میلیون 
تومان هزینه نگهداری آزادی است، همچنین 
اگر بخواهیم چمن استادیوم را بازسازی کنیم 
چیزی حدود یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون 
تومان نیاز است، اگر بخواهیم استادیوم را به 
روزرسانی کنیم ۱۲۰۰ تا ۱۵۰۰ میلیارد بودجه 
نیاز است که البته با این رقم‌ها استادیوم آزادی 
جمع نمی‌شود و نیاز به حمایت دولتمردان، 
نمایندگان مجلس و سازمان برنامه و بودجه 
دارد تا با تخصیص اعتبار مناسب کار بازسازی 

استادیوم آزادی زودتر تسریع و اجرایی شود.

احمد ظفر جعفرزاده در مورد عملکرد 
تیراندازانش در مسابقات قهرمانی جهان باکو 
اظهار کرد: این مسابقات از جهتی که ورودی 
المپیک داشت رویداد بزرگی بود. ما هم 
خودمان را آماده کرده بودیم و تلاشمان این 
بود که با ۱۰۰ درصد توان جلو برویم. اهل 
توجیه نیستم، ضعف‌ها و مشکلات را می‌بینم 
و سعی می‌کنم رفع کنم اما در رشته تیراندازی 
شرایط متفاوت است. تیراندازانی که نزدیک به 
فینال هستند )رکورد ۵۷۴ به بالا( به دلایلی، 
فشار مسابقه را نمی‌توانند تحمل کنند. همه 
آنها با کسانی که به فینال رسیده‌اند در یک 
حد هستند و تنها در کنترل فشار نوسان دارند. 
علی رغم اینکه خیلی سعی کردم تیم را کنترل 
کنم این اتفاق برای تیم من هم افتاد. به هر 
حال مسابقه است و شرایط خاص خود را دارد. 

او در مورد اینکه چرا جواد فروغی در 
انفرادی مسابقات قهرمانی جهان تیر نزد، گفت: 
کمیته فنی شیوه‌نامه‌ای را تنظیم کرده که 
براساس آن سه نفر برتر به مسابقات بین‌المللی 
اعزام می‌شوند. متاسفانه جواد فروغی جزو سه 
نفر برتر ایران نبود و چهارم بود. من به عنوان 
مربی انتخاب کردم که جواد را به هر قیمتی 
به این مسابقات اعزام کنیم. بنابراین در جلسه 
بررسی پیشنهاد دادم که جواد در ماده میکس 

رقابت کند. 
مربی تیم ملی تپانچه در ادامه گفت: با وجود 
اینها معنای حضور جواد در قهرمانی جهان این 
است که »آقای فروغی« ما هنوز به تو اعتقاد 
داریم. اتفاقا او نسبت به سایر تیراندازان ماده 
تپانچه بهتر هم ظاهر شد که این نشان می‌دهد 
هنوز بارقه امید وجود دارد. از شنبه هم اردوها 

را آغاز می‌کنیم و من صحبت‌های بیشتری با 
جواد انجام می‌دهم و امیدوارم که بتوانم او را به 
آمادگی قبلی برسانم هر چند که کار فوق‌العاده 
سختی است.  او افزود: کاش در همه رشته‌های 
ورزشی بررسی کنید و ببینید چند درصد 
از ورزشکارانی که طای المپیک گرفته‌اند 
توانسته‌اند آن را دوباره تکرار کنند. نظر من 
این است که اگر به ۱۰ درصد برسید آنها را 
باید استثنا بدانید اما اگر ۳۰ یا ۴۰ درصد شد 

می‌توان گفت ما کوتاهی‌هایی داریم. 
مربی تیم ملی تپانچه در ادامه گفت: مدال 
المپیک و یا جهانی برای ورزشکار بار روانی 
دارد و متاسفانه حتی روان‌شناسان قدر هم از 
خارج کردن این بار عاجز هستند چون ورزشکار 
در آن شرایط آمادگی پذیرش روش جدید را 
ندارد. به هر صورت امیدوارم برای بازی‌های 
آسیایی جواد فروغی جزو تیم اصلی باشد. هر 
چند که می‌خواهیم گام به گام جلو برویم و 
از او مدال بازی‌های آسیایی را نمی‌خواهیم اما 

امیدوارم باز هم شگفتی‌ساز باشد.
ظفرزاده در پاسخ به این سوال که چرا نام 
تیراندازان در استارت لیست ۲۵ متر مردان 
قهرمانی جهان بود اما آنها رقابت نکردند، گفت: 
نظر شخص بنده به عنوان مربی این بود که 
تیم ما در این رشته‌ها شرکت نکند. دلیل آن 
هم این است که ما از نظر مهمات در مضیقه 

هستیم. رقبای ما که اینطور تمرین نمی‌کنند. 
او افزود: دست و پای ما بسته است. چرا 
در این شرایط تیم را زنگ تفریح تیم‌های 
دیگر کنیم و بعد هم ورزشکار استیضاح شود. 
تیراندازی یک رشته روحی و روانی است. در 
این شرایط تیرانداز همه توانش را از دست 
می‌دهد. از طرفی هم من به عنوان مربی بی 
لیاقت شناخته می‌شوم. من با این فرض که 
آنها در این ماده نتیجه نمی‌گیرند اعلام کردم 
شرکت نمی‌کنند ولی فدراسیون برای این 
موضوع مشکلی نداشت. عطش شرکت در 
روان ورزشکار می‌ماند و اگر امکانات و مهمات 
درست داشته باشیم در مسابقات آینده شرکت 
می‌کنیم و سعی هم می‌کنیم در رده متوسط 
به بالا قرار بگیریم.  او در پاسخ به این سوال 
که این شرایط برای زنان هم وجود دارد اما 
ما سهمیه المپیک در این ماده داریم، گفت: 
رشته ۲۵ متر زنان با رشته‌های ۲۵ متر رپید 
فایر و ۵۰ متر مردان متفاوت است. این دو 
رشته‌های سختی هستند. ضمن اینکه با توجه 
به محدودیت فشنگی که داریم آیا نباید آنها را 
به رستمیان بدهیم؟ کدام منطقی می‌پذیرد که 

همین امکانات کم را هم از او بگیریم. 
ظفرزاده در مورد عملکرد وحید گلخندان 
و امیر جوهری‌خو در این مسابقات گفت: به 
نظرم جوهری خو در حد و اندازه خودش ظاهر 

شد. نسبت به مسابقه قبلی دو نمره کمتر بود. 
اگر دو نمره بهتر می‌زد ممکن بود به فینال 
برسد و شاید ورودی المپیک بگیرد. جوهری 
اکنون دو نمره کمتر زده و از فینال جا ماند. 
این نوسان برای ورزشکار قابل قبول است. 
گلخندان باید بیشتر تلاش کند. نمره‌ای که 
زد جزو اهداف فدراسیون نیست و ما هم به 
عنوان کادر فنی نمی‌توانیم از او دفاع کنیم. باید 
هوشیارانه تر عمل کند و سعی کند خود را از 
این وضعیت خارج کند. ما هم نظاره می‌کنیم 
تا ببینیم تحول را ایجاد می‌کند و یا در تیم 
ملی جایگزین برای او وجود دارد. در ورزش 
هیچ ورزشکاری حضورش در تیم ملی حتمی 
نیست.  وی در خصوص نفرات اعزامی به 
بازی‌های آسیایی هانگژو گفت: احتمال زیاد 
ترکیب همین تیم قهرمانی جهان باشد شاید 
هم فدراسیون با کادر و کمیته فنی به نتیجه 
برسیم که تغییراتی را ایجاد کنیم. نگاه خود من 
به عنوان مربی بیشتر به المپیک ۲۰۲۸ است. 
این المپیک برای ما حیاتی‌تر و ارزشمندتر 
است. دوست دارم در تیم ملی تحولاتی ایجاد 
شود و نیروهای جوانتر را بیاوریم تا در ۵ سالی 
که فرصت هست از آنان استفاده کنیم. فعلا 
مربی جوانان هم هستم اگر قبولم داشته باشند 
و بمانم می‌توانم این کمک را به فدراسیون 

تیراندازی کشورم کنم.

صادق ورمزیار پیشکسوت استقلال درباره برتری آبی 
ها در هفته دوم لیگ برتر برابر ملوان انزلی، اظهار داشت: 
برد شیرینی بود و از اینکه تیم توانست با وجود تمامی 
کمبودها به دومین پیروزی متوالی دست یابد، خوشحال 

هستم. 
قطعا این نتایج موجب افزایش روحیه بازیکنان استقلال 
می‌شود. استقلال به ترکیب ایده آل رسیده و به نظر من 
تنها جای آرمین سهرابیان خالی بود که امیدوارم هرچه 

سریعتر با رفع مصدومیتش به ترکیب اصلی برگردد.

وی با بیان اینکه دیدار هفته سوم استقلال برابر سپاهان 
بسیار دشوار است، توضیح داد: هر دو تیم ۶ امتیازی 
هستند و معتقدم شاید دیداری درگیرانه به خصوص در 
میانه میدان خواهیم بود. باید در میانه میدان عملکرد 

خوبی داشته باشیم تا به نتیجه برسیم.
کاپیتان اسبق استقلال در خصوص عملکرد سیدحسین 
حسینی در بازی با ملوان انزلی، خاطرنشان کرد: حسینی 
هنوز قابل اعتماد است و یکی از بهترین دروازه‌بان ایران 
محسوب می‌شود. متاسفانه در چند دیدار فصل قبل 

عملکرد خوبی نداشت و همین موضوع باعث شد هواداران 
از او دلخور شوند. بدون شک او در جمه سه دروازه‌بان برتر 
ایران است و در 2 دیدار ابتدایی فصل جاری نیز عملکرد 
فوق‌العاده‌ای داشت. کافی است جواد نکونام به او اعتماد 

کند تا دروازه استقلال تا آخر فصل بیمه شود.
پیشکسوت استقلال در مورد حضور مهدی هاشمی 
نسب در کادرفنی این تیم، اظهار کرد: هاشمی‌نسب قطعا 
هاشمی نسب با تعصبی که به استقلال دارد، می‌تواند به 
نیمکت تیم آرامش بدهد. نکونام و هاشمی‌نسب سال‌ها با 

هم بوده‌اند و از خصوصیات همدیگر آشنایی کامل دارند 
قطعا حضور این دو نفر به نفع استقلال است.

ورمزیار درباره انتقاد از عملکرد مهرداد محمدی خرید 
جدید باشگاه استقلال، گفت: باید به مهرداد محمدی حق 
بدهیم چون او تازه به لیگ ایران بازگشته است. طبیعی 
است که فشار روحی و روانی روی او باشد، چون قبلا لژیونر 
بوده و همه از او انتظارات فراوانی دارند. البته محمدی با 
تاکتیک‌های نکونام هماهنگ نشده و قطعا اگر یک گل 

بزند، شرایط تغییر می‌کند.

مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی بر لزوم بازسازی بزرگترین استادیوم کشور تاکید کرد

نیاز۱۳۰۰ میلیارد تومانی استادیوم آزادی

افت قهرمان المپیک

جنگ میانه میدان نتیجه دیدار استقلال و سپاهان را تعیین می‌کند

بهروز رهبری‌فرد در ارزیابی از عملکرد 
پرسپولیس در دو بازی اخیر برابر آلومینیوم 
و تراکتور اظهار کرد: به این که خیلی از 
پیشکسوتان فوتبال معتقدند چون تیم‌ها از 
فصل بدنسازی وارد لیگ شده‌اند یا بعد از 
گذشت چند هفته از لیگ می‌توان راجع به 
عملکرد تیم‌ها قضاوت کرد، اعتقادی ندارم. 
مگر در فصل بدنسازی تیم‌ها کار نکرده‌اند که 
می‌گویند بعد از ۵ هفته شرایط تیم‌ها بهتر 
می‌شود؟ این حرف‌ها بهانه‌ای بیش نیست، 
مگر در فوتبال دنیا با شروع لیگ ضعیف 
هستند؟ درست است پرسپولیس در ۲ بازی 
اخیر هر ۳ امتیاز را کسب کرد اما خوب 
نبود و توقعات را برآورده نکرد. مخصوصا در 
بازی با تراکتور برحسب حادثه، بازی را برد. 
قطعا اگر دروازه‌بان این تیم اشتباه نمی‌کرد، 
پرسپولیس تا صبح هم به گل نمی‌رسید. وی 
گفت: پرسپولیس در نیمه اول برابر تراکتور 
اصلا خوب نبود و دفاعی بازی می‌کرد، نیمه 
دوم نیز همین سیستم را پیاده کرد و چشم 
به ضدحمله داشت. به اعتقاد من دفاعی بازی 
کردن برای  تیمی که با هزینه‌ی هنگفت 

بسته می‌شود، اصلا معنی ندارد. در بازی برابر 
آلومینیوم نیز پرسپولیس برحسب یک حادثه 
گل زد و نیمه دوم کاملا در اختیار آلومینیوم 
بود. پرسپولیس این دو دیدار را برد اما از نظر 
فوتبالی چنگی به دل نمی‌زد. رهبری فرد 
خاطرنشان کرد: پرسپولیس جزو پرهزینه‌ترین 
تیم‌های لیگ محسوب می‌شود و چند سالی 
است که هزینه می‌کند تا بهترین بازیکنان 
را جذب کند. درست است »سانتر فوروارد« 
خوب ندارد اما بازیکنانی دارد که در حد تیم 
ملی هستند یا ادعای بازی در تیم‌های اروپایی 
را دارند، اما در ۲ بازی که پرسپولیس انجام 
داد چیزی از خلاقیت و جذابیت در این تیم 

ندیدم.
بازیکن سابق پرسپولیس همچنین در پاسخ 
به این پرسش که بیشترین ضعف پرسپولیس 
در چه پست‌هایی دیده می‌شود؟ گفت: فکر 
می‌کنم بیشترین ضعف پرسپولیس این است 
که در هر بازی با نتیجه یک بر صفر جام را 
می‌برد. حال این که ایده و ترفند کادر فنی 
این است که تا پایان فصل با همین سیستم 
پیش برود تا قهرمان شود توقع دیگری نیست. 

اما اگر ایده پرسپولیس این نباشد، نباید دفاعی 
و روی ضدحمله بازی کند چون جذابیت را 
از پرسپولیس می‌گیرد. ضعف اصلی این تیم 
تاکتیک و سیستم پرسپولیس است که دفاعی 
بازی می‌کند و منتظر ایجاد ضدحمله است تا 
از اشتباه حریف استفاده کند و گل بزند؛ اتفاقی 
که در بازی با تراکتور رخ داد، به اعتقاد من 

سیستم پرسپولیس اشکال دارد.
وی گفت: یحیی در این دو بازی نشان داد 
که سیستمش کاملا دفاعی است، ضدحمله 
می‌زند و از موقعیت استفاده می‌کند و با 
کنترل بازی به نتیجه یک بر صفر راضی 
می‌شوند. البته اگر با همین سیستم به نتیجه 
می‌رسند ترفند بدی نیست. بهتر است با 
تقویت همین سیستم تیم‌ها را غافلگیر کنند 
و جلو بروند. این هم نوعی سیستم است که 
از مربی نمی‌توان ایراد گرفت. رهبری فرد در 
ارزیابی از  رقابت‌های لیگ برتر تا پایان هفته 
دوم، اظهار کرد: ایده بدی که در بین مربیان 
رخنه کرده این است که ۵ هفته فرصت 
می‌خواهیم. تنها تیمی که سرحال و خوب 
بازی می‌کند سپاهان است و نتایجی قابل 

قبولی نیز تا به امروز گرفته اما سایر تیم‌ها 
به نظر می‌رسد هنوز مشکل دارند و نتوانسته 
اند خود را پیدا کنند. در مجموع چیز جذابی 
طی این دو هفته از لیگ ندیده‌ام. وی در 
پایان در خصوص حریفان اصلی پرسپولیس 
در رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، گفت: شک 
نکنید در این فصل حریفان اصلی پرسپولیس 
تراکتور و سپاهان هستند، ممکن است تراکتور 
در این دو هفته نتیجه‌ای نگرفته باشد، اما 
تیمی است که در آینده با بازیکنان خوبی که 
دارد در صورت هماهنگی حرف‌های زیادی 

برای گفتن خواهد داشت و جلوی تمام تیم‌ها 
مشکل ساز خواهد بود، زیرا نسبت به سایر 
تیم‌ها بازیکنان زیادی جذب کرده است. در 
صورتی که تیم‌های دیگر همچون پرسپولیس 
شاکله اصلی خود را حفظ کرده‌اند، اما تراکتور 
تغییر زیادی کرده و زمان می برد تا هماهنگی 
لازم بین بازیکنان آن ایجاد شود، قطعا این تیم 
یکی از مدعیان قهرمانی در آینده خواهد بود. 
استقلال نیز می‌تواند یکی از مدعیان قهرمانی 
باشد اما سپاهان، پرسپولیس و تراکتور شانس 

بالایی برای قهرمانی خواهند داشت.

انتقاد تند کاپیتان سابق از پرسپولیس:

 دفاعی بازی می‌کند و بر حسب حادثه گل می‌زند


